—１—

省教育厅关于公布黑龙江省

高等职业院校高水平专业建设项目

立项建设专业名单的通知

各高等职业院校：

根据《省教育厅关于实施黑龙江省高等职业院校高水平骨干

专业建设项目的通知》（黑教职函〔2017〕568号）要求，在各高

等职业院校推荐的基础上，经专家评审、省教育厅审议、结果公

示，最终确定黑龙江农业经济职业学院的作物生产技术等 50个专

业为黑龙江省高等职业院校高水平专业建设项目立项建设专业。

现予公布（详见附件）。

本次公布的高水平专业建设项目建设周期为 3 年，自 2017

年 12月末至 2020年 12月末。省教育厅将组织专家，在建设期间

黑龙江省教育厅文件
黑教发〔2017〕77 号

—２—

开展年度项目建设绩效检查评估，主要检查项目建设进度、资金

使用等情况，对于不合格的建设项目将中止建设计划并取消建设

资格，空缺名额以适当方式递补。建设期满由省教育厅组织专家

对项目完成情况、资金使用情况等进行验收。各立项单位要进一

步完善建设方案，明确本校完成各项工作任务的时间表，确保项

目建设有序有效落实。请各立项单位将优化完善后的建设方案和

2018年度建设项目安排计划于 2018年 1月 15日前报送至省教育

厅职成处备案。

附件：黑龙江省高等职业院校高水平专业建设项目

      立项建设专业名单

                      黑龙江省教育厅

                       2017年 12月 26日

  黑龙江省教育厅办公室           2017年 12月 26日印发